

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692948) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI MADIUN
ALOKASI Rp. 11,276,625,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
137.03.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,538,233,000	
6161	Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah			1,538,233,000	
6161.BAA	Pelayanan Publik kepada masyarakat[Base Line]	21546.0 Orang, Akta, Bidang, Laporan		583,496,000	

	Lokasi : KAB. MADIUN				
6161.BAA.001	Layanan Penerbitan Dokumen Perjalanan RI	20800.0 Orang		468,392,000	
051	Penerbitan Dokumen Perjalanan RI di Kantor Imigrasi			316,592,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			316,592,000	
521211	Belanja Bahan			62,108,000	A PNP
	(KPPN.033-Madiun)				
	- Makan Rapat Biasa [61 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	61.0 OK	49,000	2,989,000	*
	- Snack Rapat Biasa [61 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	61.0 OK	23,000	1,403,000	*
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	216,000	216,000	
	- Spanduk	1.0 EKS	500,000	500,000	*
	- Konsumsi Peningkatan Pelayanan Publik	12.0 BLN	4,750,000	57,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			1,064,000	PNP
	(KPPN.033-Madiun)				
	- Biaya Pengiriman Karung Dokim	1.0 THN	1,064,000	1,064,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			107,960,000	PNP
	(KPPN.033-Madiun)				
	- Kertas cetak hasil wawancara	208.0 RIM	70,000	14,560,000	
	- Tinta Paspor	4.0 PCS	4,000,000	16,000,000	
	- Print Head Paspor	1.0 PCS	9,000,000	9,000,000	
	- Map Permohonan Keimigrasian [1900 EKS x 12 BLN]	22800.0 EKS	3,000	68,400,000	
522141	Belanja Sewa			5,500,000	A PNP
	(KPPN.033-Madiun)				
	- Sewa Perlengkapan Dukungan Layanan Keimigrasian	1.0 PKT	4,000,000	4,000,000	*
	- Sewa Tenda atau Sewa Ruangan	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi			1,800,000	A PNP
	(KPPN.033-Madiun)				
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			131,440,000	A PNP
	(KPPN.033-Madiun)				
	- Tiket PP [2 ORG x 10 KEG]	20.0 OK	2,674,000	53,480,000	*
	- Taksi Asal [2 ORG x 2 KALI x 10 KEG]	40.0 OK	150,000	6,000,000	*
	- Taksi Tujuan [2 ORG x 2 KALI x 10 KEG]	40.0 OK	150,000	6,000,000	*
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HARI x 10 KEG]	80.0 OH	410,000	32,800,000	*
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 10 KEG]	40.0 OH	814,000	32,560,000	*
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [2 ORG x 2 HARI]	4.0 OH	150,000	600,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692948) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI MADIUN
ALOKASI Rp. 11,276,625,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.033-Madiun)			6,720,000	A	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 ORG x 1 KALI x 14 KEG]	42.0 OK	160,000	6,720,000	*	
052	Penerbitan Dokumen Perjalanan RI di Unit Layanan Keimigrasian			151,800,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			151,800,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.033-Madiun)			44,280,000	A	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Luar Kabupaten/Kota (EAZY Paspor) [6 ORG x 1 KALI x 18 KEG]	108.0 OK	410,000	44,280,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.033-Madiun)			107,520,000	A	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota (MPP Kab Magetan) [4 ORG x 1 KALI x 48 KEG]	192.0 OK	160,000	30,720,000	*	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota (MPP Kab Madiun) [3 ORG x 1 KALI x 48 KEG]	144.0 OK	160,000	23,040,000	*	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota (MPP Kab Ngawi) [4 ORG x 1 KALI x 48 KEG]	192.0 OK	160,000	30,720,000	*	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota (EAZY Paspor) [6 ORG x 1 KALI x 24 KEG]	144.0 OK	160,000	23,040,000	*	
6161.BAA.002	Layanan Penerbitan Izin Tinggal dan Status Keimigrasian	746.0 Orang		115,104,000		
051	Penerbitan Izin Tinggal dan Status Keimigrasian di Kantor Imigrasi			115,104,000	U	
A	Penerbitan Izin Tinggal			111,264,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.033-Madiun)			28,992,000	A	PNP
	- Makan Rapat Biasa [61 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	61.0 OK	49,000	2,989,000	*	
	- Snack Rapat Biasa [61 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	61.0 OK	23,000	1,403,000	*	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	100,000	100,000		
	- Spanduk	1.0 EKS	500,000	500,000	*	
	- Konsumsi Peningkatan Pelayanan Publik	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.033-Madiun)			2,448,000		PNP
	- Map Permohonan Keimigrasian [68 EKS x 12 BLN]	816.0 EKS	3,000	2,448,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.033-Madiun)			1,800,000	A	PNP
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.033-Madiun)			74,184,000	A	PNP
	- Tiket PP [2 ORG x 6 KEG]	12.0 OK	2,674,000	32,088,000	*	
	- Taksi Asal [2 ORG x 2 KALI x 6 KEG]	24.0 OK	150,000	3,600,000	*	
	- Taksi Tujuan [2 ORG x 2 KALI x 6 KEG]	24.0 OK	150,000	3,600,000	*	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 6 KEG]	36.0 OH	410,000	14,760,000	*	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 6 KEG]	24.0 OH	814,000	19,536,000	*	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [2 ORG x 2 HARI]	4.0 OH	150,000	600,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692948) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI MADIUN
ALOKASI Rp. 11,276,625,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.033-Madiun)			3,840,000	A
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 ORG x 1 KALI x 12 KEG]	24.0 OK	160,000	3,840,000	*
B	Penerbitan Fasilitas Keimigrasian			3,840,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.033-Madiun)			3,840,000	A
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 ORG x 1 KALI x 12 KEG]	24.0 OK	160,000	3,840,000	*
6161.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	10.0 operasi, Hari Operasi		336,730,000	

	Lokasi : KAB. MADIUN				
6161.BHB.U11	Operasi Intelijen Keimigrasian di Wilayah Barat	8.0 operasi		212,880,000	
051	Pengumpulan Data dan Informasi			208,880,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			208,880,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.033-Madiun)			160,880,000	A
	Biaya		8,986,000	71,888,000	*
	- Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjajakan [1 KALI x 8 KEG]	8.0 KEG			
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 8 KEG]	8.0 KEG	11,124,000	88,992,000	*
522141	Belanja Sewa (KPPN.033-Madiun)			48,000,000	A
	- Safe House [1 KALI x 8 KEG]	8.0 KEG	2,000,000	16,000,000	*
	- Sewa Transportasi Khusus dalam Rangka Operasi [1 KALI x 8 KEG]	8.0 KEG	4,000,000	32,000,000	*
052	Penyajian Laporan			4,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.033-Madiun)			4,000,000	A
	- Biaya Pelaporan [1 KALI x 8 KEG]	8.0 KEG	500,000	4,000,000	*
6161.BHB.U14	Operasi Gabungan di Wilayah Barat	1.0 operasi		57,671,000	
051	Persiapan Rencana Kegiatan			360,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			360,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.033-Madiun)			360,000	A
	> Konsumsi Rapat Tim			360,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	49,000	245,000	*
	- Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	23,000	115,000	*
052	Pelaksanaan Pengawasan			56,451,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			56,451,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692948) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI MADIUN
ALOKASI Rp. 11,276,625,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.033-Madiun) - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 1 KEG] - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 1 KEG] - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 1 KEG] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [10 ORG x 1 KEG]	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 10.0 OK	500,000 400,000 300,000 300,000	4,200,000 500,000 400,000 300,000 3,000,000	A * * * *	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.033-Madiun) - Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penje jakan [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG 1.0 KEG	43,470,000 2,781,000	46,251,000 43,470,000 2,781,000	A * *	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.033-Madiun) - Safe House [1 KALI x 1 KEG] - Sewa Transportasi Khusus dalam Rangka Operasi [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG 1.0 KEG	2,000,000 4,000,000	6,000,000 2,000,000 4,000,000	A * *	PNP
053	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			860,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			860,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.033-Madiun) - Konsumsi Rapat Tim - Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK 5.0 OK	49,000 23,000	360,000 245,000 115,000	A * *	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.033-Madiun) - Biaya Pelaporan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	500,000	500,000	A *	PNP
6161.BHB.U17	Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah Barat	1.0 operasi		66,179,000		
051	Prapenyidikan			29,722,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			29,722,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.033-Madiun) - Konsumsi Expose/Gelar Perkara - Makan Rapat Biasa MADIUN [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Snack Rapat Biasa MADIUN [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan - Makan Rapat Biasa MADIUN [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	5.0 OK 5.0 OK 10.0 OK	49,000 23,000 49,000	850,000 360,000 245,000 115,000 490,000 490,000	A * * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692948) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI MADIUN
ALOKASI Rp. 11,276,625,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
052 A	521219 <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.033-Madiun) - Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penje- jakan [1 KALI x 1 KEG]	 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG	 2,781,000 2,781,000 2,781,000 17,329,000	25,672,000 2,781,000 2,781,000 2,781,000 17,329,000	A * * * *	PNP
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.033-Madiun) - Penerjemah Bahasa Asing [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG] - Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 ORG x 1 JAM]	 3.0 OJ 1.0 OJ	 500,000 1,700,000	3,200,000 1,500,000 1,700,000	A * *	
	Penyidikan			36,457,000	U	
	<i>Permulaan</i>			<i>3,141,000</i>		
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.033-Madiun) > Konsumsi Rapat Tim - Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	 5.0 OK 5.0 OK	 49,000 23,000	360,000 360,000 245,000 115,000	A * *	
	521219 <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.033-Madiun) - Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]	 1.0 KEG	 2,781,000	2,781,000 2,781,000	A *	
	<i>B</i> <i>Olah TKP</i>			<i>8,762,000</i>		
	521219 <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.033-Madiun) - Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 KALI x 1 KEG]	 1.0 KEG 1.0 KEG	 2,781,000 2,781,000	5,562,000 2,781,000 2,781,000	A * *	
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.033-Madiun) - Penerjemah Bahasa Asing [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG] - Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 ORG x 1 JAM]	 3.0 OJ 1.0 OJ	 500,000 1,700,000	3,200,000 1,500,000 1,700,000	A * *	
	<i>C</i> <i>Upaya Paksa</i>			<i>10,864,000</i>		
	521219 <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.033-Madiun) - Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Operasional Penangkapan [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Operasional Penahanan [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Operasional Pengegeledahan dan Penyitaan [1 KALI x 1 KEG]	 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG	 2,781,000 2,781,000 2,030,000 1,242,000 2,030,000	10,864,000 2,781,000 2,781,000 2,030,000 1,242,000 2,030,000	A * * * * *	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692948) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI MADIUN
ALOKASI Rp. 11,276,625,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	Pemeriksaan			8,667,000	
521211	Belanja Bahan			605,000	A
	(KPPN.033-Madiun)				
	> Konsumsi Dalam Rangka Permintaan Keterangan			245,000	
	- Makan Rapat Biasa MADIUN [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	49,000	245,000	*
	> Konsumsi Expose/Gelar Perkara			360,000	
	- Snack Rapat Biasa MADIUN [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	23,000	115,000	*
	- Makan Rapat Biasa MADIUN [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	49,000	245,000	*
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			7,062,000	A
	(KPPN.033-Madiun)				
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	2,781,000	2,781,000	*
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	2,781,000	2,781,000	*
	- Biaya Penasehat Hukum [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi			1,000,000	A
	(KPPN.033-Madiun)				
	- Penterjemah Bahasa Asing [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	500,000	1,000,000	*
E	Penyerahan Berkas Perkara			3,781,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			3,781,000	A
	(KPPN.033-Madiun)				
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	2,781,000	2,781,000	*
	- Biaya Pemberkasan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	*
F	Penyerahan Tersangka dan Alat Bukti			1,242,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			1,242,000	A
	(KPPN.033-Madiun)				
	- Biaya Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti kepada JPU [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,242,000	1,242,000	*
6161.BIB	Pengawasan dan Pengendalian Masyarakat[Base Line]	4.0 Orang		144,648,000	
	Lokasi : KAB. MADIUN				
6161.BIB.001	Tindakan Administratif Keimigrasian	4.0 Orang		144,648,000	
051	Pendetensian			17,744,000	U
A	Penanganan Deteni			10,744,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			6,744,000	PNP
	(KPPN.033-Madiun)				
	- Biaya Makan Deteni [4 ORG x 14 HARI x 1 BLN]	56.0 OH	49,000	2,744,000	
	- Perlengkapan Kebutuhan Sehari-hari Deteni [4 ORG x 1 BLN]	4.0 OB	500,000	2,000,000	
	- Langganan Air [4 ORG x 1 BLN]	4.0 OB	500,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692948) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI MADIUN
ALOKASI Rp. 11,276,625,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.033-Madiun) - Honorarium Pemuka Agama [4 ORG x 1 HARI] - Honorarium Pemuka Agama [4 ORG x 1 HARI]	4.0 OK 4.0 OK	500,000 500,000	4,000,000 2,000,000 2,000,000	PNP
B	<u>Perawatan Deteni</u>			7,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.033-Madiun) - Perawatan Kesehatan, Visum, Otopsi, Pengobatan, dan Perawatan Jenazah [4 ORG x 1 THN]	4.0 OT	750,000	3,000,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.033-Madiun) - Pembelian Extra Fooding untuk kelompok rentan - Pembelian Obat-obatan	4.0 PKT 4.0 PKT	500,000 500,000	4,000,000 2,000,000 2,000,000	PNP
052	Pendeportasian			126,904,000	U
A	<u>Pengawalan</u>			52,964,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.033-Madiun) - Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - Biaya Makan Deteni [4 ORG x 3 HARI]	20.0 OK 20.0 OK 12.0 OH	23,000 49,000 49,000	2,028,000 460,000 980,000 588,000	A * * PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.033-Madiun) - Tiket PP [2 ORG x 4 KEG] - Taksi Asal [2 ORG x 2 KALI x 4 KEG] - Taksi Tujuan [2 ORG x 2 KALI x 4 KEG] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 4 KEG] - Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 4 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [2 ORG x 2 HARI]	8.0 OK 16.0 OK 16.0 OK 24.0 OH 16.0 OH 4.0 OH	2,674,000 150,000 150,000 410,000 814,000 150,000	49,656,000 21,392,000 2,400,000 2,400,000 9,840,000 13,024,000 600,000	A * * * * * * PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.033-Madiun) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	8.0 ORKAL	160,000	1,280,000	A * PNP
B	<u>Koordinasi dalam Rangka Pendeportasian</u>			33,128,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.033-Madiun) - Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	20.0 OK 20.0 OK	23,000 49,000	1,440,000 460,000 980,000	A * * PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.033-Madiun) - Honorarium Penerjemah [1 ORG x 4 KEG x 1 KEG]	4.0 OK	250,000	1,000,000 1,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692948) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI MADIUN
ALOKASI Rp. 11,276,625,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.033-Madiun) - Tiket PP [2 ORG x 3 KEG] - Taksi Asal [2 ORG x 2 KALI x 3 KEG] - Taksi Tujuan [2 ORG x 2 KALI x 3 KEG] - Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 3 KEG] - Uang Penginapan [2 ORG x 1 HARI x 3 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [2 ORG x 2 HARI]	 6.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 12.0 OH 6.0 OH 4.0 OH	 2,674,000 150,000 150,000 410,000 814,000 150,000	30,048,000 16,044,000 1,800,000 1,800,000 4,920,000 4,884,000 600,000	A * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.033-Madiun) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	 4.0 OK	 160,000	640,000 640,000	A *	PNP
C	<u>Pemindahan Deteni</u>			40,812,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.033-Madiun) - Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	 20.0 OK 20.0 OK	 23,000 49,000	1,440,000 460,000 980,000	A * *	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.033-Madiun) - Biaya Pemindahan Deteni [4 ORG x 1 KEG]	 4.0 OK	 5,000,000	20,000,000 20,000,000		PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.033-Madiun) - Tiket PP [2 ORG x 2 KEG] - Taksi Asal [2 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Taksi Tujuan [2 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG] - Uang Penginapan [2 ORG x 1 HARI x 2 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [2 ORG x 1 HARI]	 4.0 OK 4.0 OK 4.0 OK 8.0 OH 4.0 OH 2.0 OH	 2,674,000 150,000 150,000 410,000 814,000 150,000	18,732,000 10,696,000 600,000 600,000 3,280,000 3,256,000 300,000	A * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.033-Madiun) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	 4.0 OK	 160,000	640,000 640,000	A *	PNP
6161.BKA	<u>Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat[Base Line]</u>	17.0 Orang, Kelompok Masyarakat		270,954,000		
6161.BKA.001	Lokasi : KAB. MADIUN Pengawasan Keimigrasian	 16.0 Orang		 209,024,000		
051	Persiapan Tim PORA			6,640,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,640,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692948) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI MADIUN
ALOKASI Rp. 11,276,625,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.033-Madiun) - Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - Spanduk [1 EKS x 4 KEG] - Perlengkapan [1 PKT x 4 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 4 KEG]	 20.0 OK 20.0 OK 4.0 EKS 4.0 PKT 4.0 PKT	 49,000 23,000 500,000 300,000 500,000	6,640,000 980,000 460,000 2,000,000 1,200,000 2,000,000	A * * * 	PNP
052	Pelaksanaan Tim PORA			149,388,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			149,388,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.033-Madiun) - Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 4 KEG]	 20.0 OK 20.0 OK 4.0 PKT	 49,000 23,000 500,000	3,440,000 980,000 460,000 2,000,000	A * * 	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.033-Madiun) - Sewa Ruangn [1 HARI x 4 KEG] - Sewa Perlengkapan [1 UNIT x 4 KEG]	 4.0 HARI 4.0 UNIT	 10,000,000 1,500,000	46,000,000 40,000,000 6,000,000	A * *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.033-Madiun) - Tiket PP [2 ORG x 2 KEG] - Taksi Asal [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG] - Taksi Tujuan [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG] - Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [2 ORG x 2 KALI]	 4.0 OK 8.0 OK 8.0 OK 12.0 OH 8.0 OH 4.0 OK	 2,674,000 150,000 150,000 410,000 814,000 150,000	25,128,000 10,696,000 1,200,000 1,200,000 4,920,000 6,512,000 600,000	A * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.033-Madiun) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	 12.0 OK	 160,000	1,920,000 1,920,000	A *	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.033-Madiun) > Kab Madiun - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Dalam Kota [40 ORG x 1 HARI x 1 PKT] - Uang Transport Peserta dan panitia [40 ORG x 1 KALI x 1 KEG] > Kota Madiun - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Dalam Kota [40 ORG x 1 HARI x 1 PKT] - Uang Transport Peserta dan panitia [40 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	 40.0 OP 40.0 OK 40.0 OP 40.0 OK	 255,000 150,000 255,000 150,000	32,400,000 16,200,000 10,200,000 6,000,000 16,200,000 10,200,000 6,000,000	A * * * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692948) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI MADIUN
ALOKASI Rp. 11,276,625,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.033-Madiun)			40,500,000	A
	> Kab Ngawi			20,250,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kota [50 ORG x 1 HARI x 1 PKT]	50.0 OP	255,000	12,750,000	*
	- Uang Transport Peserta dan panitia [50 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	50.0 OK	150,000	7,500,000	*
	> Kab Magetan			20,250,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kota [50 ORG x 1 HARI x 1 PKT]	50.0 OP	255,000	12,750,000	*
	- Uang Transport Peserta dan panitia [50 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	50.0 OK	150,000	7,500,000	*
053	Koordinasi dan Konsultasi Pengawasan Keimigrasian			37,392,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			37,392,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.033-Madiun)			37,392,000	A
	- Tiket PP [2 ORG x 3 KEG]	6.0 OK	2,674,000	16,044,000	*
	- Taksi Asal [2 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	12.0 OK	150,000	1,800,000	*
	- Taksi Tujuan [2 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	12.0 OK	150,000	1,800,000	*
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	18.0 OH	410,000	7,380,000	*
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	12.0 OH	814,000	9,768,000	*
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	150,000	600,000	*
054	Patroli Keimigrasian			15,604,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			15,604,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.033-Madiun)			13,684,000	A
	- Tiket PP [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	2,674,000	5,348,000	*
	- Taksi Asal [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	150,000	600,000	*
	- Taksi Tujuan [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	150,000	600,000	*
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	8.0 OH	410,000	3,280,000	*
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	814,000	3,256,000	*
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	150,000	600,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.033-Madiun)			1,920,000	A
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	12.0 OK	160,000	1,920,000	*
6161.BKA.002	Pembentukan dan Pembinaan Desa Binaan Imigrasi	1.0 Kelompok Masyarakat		61,930,000	
051	Persiapan			860,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			860,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692948) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI MADIUN
ALOKASI Rp. 11,276,625,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.033-Madiun)			860,000	A
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	49,000	245,000	*
	- Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	23,000	115,000	*
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 OK	500,000	500,000	
052	Pelaksanaan			23,700,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			23,700,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.033-Madiun)			2,500,000	
	- Perlengkapan Pimpasa [10 ORG x 1 PKT]	10.0 OP	250,000	2,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.033-Madiun)			16,400,000	A
	- Uang Harian [10 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	40.0 OH	410,000	16,400,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.033-Madiun)			4,800,000	A
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [10 ORG x 3 KALI x 1 KEG]	30.0 OK	160,000	4,800,000	*
053	Sosialisasi			37,370,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			37,370,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.033-Madiun)			720,000	A
	- Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	49,000	490,000	*
	- Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	23,000	230,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.033-Madiun)			16,400,000	A
	- Uang Harian [10 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	40.0 OH	410,000	16,400,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.033-Madiun)			20,250,000	A
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kota [50 ORG x 1 HARI x 1 PKT]	50.0 OP	255,000	12,750,000	*
	- Uang Transport Peserta dan panitia [50 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	50.0 OK	150,000	7,500,000	*
6161.QHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	5.0 operasi, Hari Operasi		202,405,000	
	Lokasi : KAB. MADIUN				
6161.QHB.U02	Operasi Mandiri di Wilayah	5.0 operasi		202,405,000	
051	Pelaksanaan Pengawasan			199,905,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			199,905,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.033-Madiun)			142,405,000	A
	Biaya				
	- Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penje- jakan [1 KALI x 5 KEG]	5.0 KEG	22,627,000	113,135,000	*
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 5 KEG]	5.0 KEG	5,854,000	29,270,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692948) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI MADIUN
ALOKASI Rp. 11,276,625,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.033-Madiun) - Safe House [1 KALI x 5 KEG] - Sewa Transportasi Khusus dalam Rangka Operasi [1 KALI x 5 KEG]	5.0 KEG 5.0 KEG	3,000,000 7,500,000	52,500,000 15,000,000 37,500,000	A * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.033-Madiun) - Penerjemah Bahasa Asing [1 ORG x 2 JAM x 5 KEG]	10.0 OJ	500,000	5,000,000 5,000,000	A *	PNP
052	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			2,500,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,500,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.033-Madiun) - Biaya Pelaporan [1 KALI x 5 KEG]	5.0 KEG	500,000	2,500,000	A *	PNP
137.03.WA	Program Dukungan Manajemen			9,738,392,000		
6163	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya di Wilayah			9,738,392,000		
6163.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		8,484,955,000		
6163.EBA.962	Lokasi : KAB. MADIUN Layanan Umum	1.0 Layanan		262,522,000		
051	Layanan Umum dan Rumah Tangga			262,522,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			262,522,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.033-Madiun) - Spanduk [2 EKS x 10 KEG] - Makan Rapat Biasa [61 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Snack Rapat Biasa [61 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG] - Jamuan Tamu [1 THN]	20.0 EKS 61.0 OK 61.0 OK 1.0 PKT 1.0 THN	500,000 49,000 23,000 186,000 57,000,000	71,578,000 10,000,000 2,989,000 1,403,000 186,000 57,000,000	A * * * *	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.033-Madiun) - Aplikasi Video Conference [1 PKT x 12 BLN] - Pengadaan Sepatu Pegawai [61 PEG x 1 PSG] - Pengadaan perlengkapan dan atribut seragam [61 PEG x 1 STEL] - Penghapusan/Retensi/Digitalisasi Arsip [1 PKT]	12.0 PKT 61.0 PSG 61.0 STEL 1.0 PKT	350,000 700,000 500,000 10,000,000	87,400,000 4,200,000 42,700,000 30,500,000 10,000,000		PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.033-Madiun) - Bantuan Sewa Rumah Jabatan [1 UNIT x 2 ORG x 1 THN]	2.0 UNIT	8,000,000	16,000,000 16,000,000	A *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692948) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI MADIUN
ALOKASI Rp. 11,276,625,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			84,024,000	A	PNP
	(KPPN.033-Madiun)					
	- Tiket PP [2 ORG x 6 KEG]	12.0 OK	2,674,000	32,088,000	*	
	- Taksi Asal [2 ORG x 2 KALI x 6 KEG]	24.0 OK	150,000	3,600,000	*	
	- Taksi Tujuan [2 ORG x 2 KALI x 6 KEG]	24.0 OK	150,000	3,600,000	*	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 10 KEG]	60.0 OH	410,000	24,600,000	*	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 6 KEG]	24.0 OH	814,000	19,536,000	*	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	150,000	600,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			3,520,000	A	PNP
	(KPPN.033-Madiun)					
6163.EBA.963	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 ORG x 1 KALI x 11 KEG]	22.0 OK	160,000	3,520,000	*	
	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		530,726,000		
	051	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Keimigrasian			445,238,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			445,238,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			33,742,000	A	PNP
	(KPPN.033-Madiun)					
	- Makan Rapat Biasa [61 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	61.0 OK	49,000	2,989,000	*	
	- Snack Rapat Biasa [61 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	61.0 OK	23,000	1,403,000	*	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	200,000	200,000	*	
	- Spanduk [1 EKS x 40 KEG]	40.0 EKS	500,000	20,000,000	*	
	- Seminar Kit [61 ORG x 1 KEG]	61.0 OK	150,000	9,150,000	*	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			225,920,000	A	PNP
	(KPPN.033-Madiun)					
	- Biaya Penyebaran Informasi melalui Media	12.0 PKT	18,000,000	216,000,000	*	
	- Langganan SMS Gateway	1.0 THN	5,000,000	5,000,000		
522141	- Pemeliharaan Website	1.0 THN	4,920,000	4,920,000		PNP
	<u>Belanja Sewa</u>			9,600,000	A	
	(KPPN.033-Madiun)					
	- Sewa Ruangan [1 RH x 3 HARI x 1 KEG]	3.0 RH	2,400,000	7,200,000	*	
522151	- Sewa Perlengkapan [1 UNIT x 1 KEG]	1.0 UNIT	2,400,000	2,400,000	*	PNP
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			8,100,000	A	
	(KPPN.033-Madiun)					
	- Honorarium Narasumber(dari media) [3 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	9.0 OJ	900,000	8,100,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692948) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI MADIUN
ALOKASI Rp. 11,276,625,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.033-Madiun) - Tiket PP [4 ORG x 2 KEG] - Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 2 KEG] - Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 2 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 3 KEG] - Uang Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 2 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [4 ORG x 2 KALI]	 8.0 OK 16.0 OK 16.0 OK 48.0 OH 16.0 OH 8.0 OK	 2,674,000 150,000 150,000 410,000 814,000 150,000	60,096,000 21,392,000 2,400,000 2,400,000 19,680,000 13,024,000 1,200,000	A * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.033-Madiun) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [4 ORG x 1 KALI x 14 KEG]	 56.0 OK	 160,000	8,960,000 8,960,000	A *	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.033-Madiun) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor [61 ORG x 1 HARI x 4 PKT] - Uang Transport peserta dan panitia [61 ORG x 1 HARI x 4 KEG]	 244.0 OP 244.0 OH	 255,000 150,000	98,820,000 62,220,000 36,600,000	A * *	PNP
052	Pengelolaan Teknologi Informasi Keimigrasian			85,488,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			85,488,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.033-Madiun) - Makan Rapat Biasa [61 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Snack Rapat Biasa [61 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	 61.0 OK 61.0 OK 1.0 PKT	 49,000 23,000 200,000	4,592,000 2,989,000 1,403,000 200,000	A * * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.033-Madiun) - Honorarium Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	 2.0 OJ	 900,000	1,800,000 1,800,000	A *	PNP
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.033-Madiun) - Pemeliharaan Instalasi Jaringan Kesisteman	 1.0 THN	 25,000,000	25,000,000 25,000,000	A *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.033-Madiun) - Tiket PP [4 ORG x 2 KEG] - Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 2 KEG] - Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 2 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 2 KEG] - Uang Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 2 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [4 ORG x 2 KALI]	 8.0 OK 16.0 OK 16.0 OK 24.0 OH 16.0 OH 8.0 OK	 2,674,000 150,000 150,000 410,000 814,000 150,000	50,256,000 21,392,000 2,400,000 2,400,000 9,840,000 13,024,000 1,200,000	A * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.033-Madiun) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 ORG x 1 KALI x 12 KEG]	 24.0 OK	 160,000	3,840,000 3,840,000	A *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692948) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI MADIUN
ALOKASI Rp. 11,276,625,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6163.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		7,681,711,000	
001	Gaji dan Tunjangan			5,596,390,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			2,172,631,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			1,195,988,000	RM
	(KPPN.033-Madiun)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	948,240,000	948,240,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	123,874,000	123,874,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	123,874,000	123,874,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			29,000	RM
	(KPPN.033-Madiun)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	23,000	23,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			127,260,000	RM
	(KPPN.033-Madiun)				
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	98,366,000	98,366,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	14,447,000	14,447,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	14,447,000	14,447,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			26,292,000	RM
	(KPPN.033-Madiun)				
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	20,964,000	20,964,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,664,000	2,664,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,664,000	2,664,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS			55,072,000	RM
	(KPPN.033-Madiun)				
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	41,476,000	41,476,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,798,000	6,798,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,798,000	6,798,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS			52,650,000	RM
	(KPPN.033-Madiun)				
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,200,000	6,200,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	40,250,000	40,250,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,200,000	6,200,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS			16,000,000	RM
	(KPPN.033-Madiun)				
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	1,000,000	1,000,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,500,000	7,500,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,500,000	7,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692948) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI MADIUN
ALOKASI Rp. 11,276,625,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.033-Madiun)			57,346,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	57,346,000	57,346,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.033-Madiun)			592,944,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol III [38 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	10032.0 OH	37,000	371,184,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol II [24 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	6336.0 OH	35,000	221,760,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.033-Madiun)			49,050,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	41,758,000	41,758,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,646,000	3,646,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,646,000	3,646,000	
B	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan PPPK</i>			80,582,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.033-Madiun)			50,000,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.033-Madiun)			2,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	2,000	2,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.033-Madiun)			5,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.033-Madiun)			1,000,000	RM
	- Belanja Tunj.Anak PPPK	1.0 THN	1,000,000	1,000,000	
511623	<u>Belanja Tunjangan Struktural PPPK</u> (KPPN.033-Madiun)			100,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PPPK	1.0 THN	100,000	100,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.033-Madiun)			3,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.033-Madiun)			1,000,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PPPK	1.0 THN	1,000,000	1,000,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.033-Madiun)			18,480,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	18,480,000	18,480,000	
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.033-Madiun)			2,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK	1.0 THN	2,000,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692948) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI MADIUN
ALOKASI Rp. 11,276,625,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	Pembayaran Lembur			11,574,000	
512211	Belanja Uang Lembur (KPPN.033-Madiun)			11,574,000	RM
	- Uang Makan Lembur Pegawai Gol III [38 PEG x 3 KALI]	114.0 OH	37,000	4,218,000	
	- Uang Lembur Pegawai Gol III [38 PEG x 3 JAM x 3 KALI]	342.0 OJ	20,000	6,840,000	
	- Uang Lembur Pegawai Gol II [2 PEG x 3 JAM x 3 KALI]	18.0 OJ	17,000	306,000	
	- Uang Makan Lembur Pegawai Gol II [2 PEG x 3 KALI]	6.0 OH	35,000	210,000	
D	Pembayaran Tukin			3,331,603,000	
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) (KPPN.033-Madiun)			3,281,603,000	RM
	- Tunjangan Kinerja PNS	1.0 THN	2,805,659,000	2,805,659,000	
	- Tunjangan Kinerja PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	237,972,000	237,972,000	
	- Tunjangan Kinerja PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	237,972,000	237,972,000	
512414	Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK (KPPN.033-Madiun)			50,000,000	RM
	- Tunjangan Kinerja PPPK	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,085,321,000	U
A	Operasional Perkantoran			951,074,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.033-Madiun)			836,354,000	RM
	- Retribusi sampah	12.0 BLN	150,000	1,800,000	
	- Honorarium Pengemudi (Outsourcing) [2 ORG x 13 BLN]	26.0 OB	4,135,000	107,510,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan(Outsourcing) [4 ORG x 13 BLN]	52.0 OB	3,759,000	195,468,000	
	- Honorarium Pramubakti(Outsourcing) [2 ORG x 13 BLN]	26.0 OB	3,759,000	97,734,000	
	- Honorarium Penjaga Keamanan(Outsourcing) [6 ORG x 13 BLN]	78.0 OB	4,135,000	322,530,000	
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran [1 THN]	1.0 THN	30,960,000	30,960,000	
	- Langganan Internet	12.0 BLN	4,500,000	54,000,000	
	- Air minum pegawai [61 ORG x 12 BLN]	732.0 BLN	36,000	26,352,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.033-Madiun)			114,720,000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran [61 ORG]	61.0 OB	1,520,000	92,720,000	
	- Tinta/toner	25.0 UNIT	700,000	17,500,000	
	- Materai	500.0 LBR	9,000	4,500,000	
B	Langganan Daya dan Jasa			255,384,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.033-Madiun)			720,000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas, Kawat dan Pos	12.0 BLN	60,000	720,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692948) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI MADIUN
ALOKASI Rp. 11,276,625,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.033-Madiun)			237,600,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	19,800,000	237,600,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.033-Madiun)			864,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	72,000	864,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.033-Madiun)			16,200,000	RM
	- Langganan Air	12.0 BLN	1,350,000	16,200,000	
C	<i>Pakaian Dinas dan Seragam</i>			48,678,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.033-Madiun)			48,678,000	RM
	- Seragam Pegawai [61 ORG x 2 STEL]	122.0 STEL	399,000	48,678,000	
D	<i>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan serta Halaman</i>			351,670,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.033-Madiun)			335,952,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Bertingkat [1404 M2 x 1 THN]	1404.0 M2	153,000	214,812,000	
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Tidak Bertingkat [1716 M2 x 1 THN]	1716.0 M2	45,000	77,220,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor [4880 M2 x 1 THN]	4880.0 M2	9,000	43,920,000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.033-Madiun)			15,718,000	RM
	- Pemeliharaan gedung dan bangunan	1.0 Thn	15,718,000	15,718,000	
E	<i>Pemeliharaan Perlengkapan dan Sarana Perkantoran</i>			49,284,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.033-Madiun)			49,284,000	RM
	- Pemeliharaan Aquarium [4 UNIT x 1 THN]	4.0 UNIT	450,000	1,800,000	
	- Pemeliharaan Komputer [20 UNIT x 1 THN]	20.0 UNIT	360,000	7,200,000	
	- Pemeliharaan Scanner [20 UNIT x 1 THN]	20.0 UNIT	450,000	9,000,000	
	- Pemeliharaan AC [15 UNIT x 1 THN]	15.0 UNIT	450,000	6,750,000	
	- Pemeliharaan Pemotong Rumput [1 UNIT x 1 THN]	1.0 UNIT	324,000	324,000	
	- Pemeliharaan Sound System [1 UNIT x 1 THN]	1.0 UNIT	2,700,000	2,700,000	
	- Pemeliharaan Laptop [15 UNIT x 1 THN]	15.0 UNIT	450,000	6,750,000	
	- Pemeliharaan Printer [20 UNIT x 1 THN]	20.0 UNIT	621,000	12,420,000	
	- Pemeliharaan Mesin Fotocopy [1 UNIT x 1 THN]	1.0 UNIT	2,340,000	2,340,000	
F	<i>Pemeliharaan Kendaraan Dinas</i>			342,471,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.033-Madiun)			27,300,000	RM
	- Biaya Pengurusan STNK Kendaraan Roda 2 [11 UNIT x 1 THN]	11.0 UNIT	300,000	3,300,000	
	- Biaya Pengurusan STNK Kendaraan Roda 4 [8 UNIT x 1 THN]	8.0 UNIT	3,000,000	24,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692948) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI MADIUN
ALOKASI Rp. 11,276,625,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.033-Madiun)			315,171,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 [8 UNIT x 1 THN]	8.0 UNIT	33,246,000	265,968,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 [11 UNIT x 1 THN]	11.0 UNIT	4,473,000	49,203,000	
G	<u>Honorarium Pengelola Keuangan</u>			86,760,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.033-Madiun)			86,760,000	RM
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM (PPSPM) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Bendahara Penerimaan PNPB [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	440,000	5,280,000	
	- PPABP [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	490,000	5,880,000	
	- Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	490,000	11,760,000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan BMN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	180,000	4,320,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	660,000	7,920,000	
	- Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,800,000	21,600,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,750,000	21,000,000	
6163.EBA.Z07	Layanan BMN	1.0 Layanan		9,996,000	
051	Layanan BMN Wilayah			9,996,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			9,996,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.033-Madiun)			4,492,000	A PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	100,000	100,000	*
	- Makan Rapat Biasa [61 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	61.0 OK	49,000	2,989,000	
	- Snack Rapat Biasa [61 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	61.0 OK	23,000	1,403,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.033-Madiun)			3,264,000	PNP
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	272,000	3,264,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.033-Madiun)			2,240,000	A PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [1 ORG x 7 KALI x 2 KEG]	14.0 OJ	160,000	2,240,000	*
6163.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal</u> [Base Line]	12.0 Unit, m2, Paket		764,326,000	
	Lokasi : KAB. MADIUN				
6163.EBB.951	Layanan Sarana Internal	12.0 Unit		764,326,000	
051	Perangkat pengolahan Data dan Komunikasi			754,326,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			754,326,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692948) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI MADIUN
ALOKASI Rp. 11,276,625,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.033-Madiun)			754,326,000	PNP
	- Video Wall/Video Tron	1.0 Unit	688,866,000	688,866,000	
	- Stabilisator	1.0 Unit	8,000,000	8,000,000	
	- Telephone Mobile	1.0 Unit	39,960,000	39,960,000	
	- Printer (Peralatan Personal Komputer)	5.0 Unit	3,500,000	17,500,000	
053	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			10,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.033-Madiun)			10,000,000	PNP
	- Tabung Pemadam Api	4.0 Unit	2,500,000	10,000,000	
6163.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		204,183,000	
	Lokasi : KAB. MADIUN				
6163.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	1.0 Layanan		204,183,000	U
051	Pengelolaan SDM			204,183,000	
A	<i>Pelantikan/Sumpah Jabatan</i>			<i>2,403,000</i>	A
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.033-Madiun)			1,403,000	
	- Snack Rapat Biasa [61 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	61.0 OK	23,000	1,403,000	*
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.033-Madiun)			1,000,000	A
	- Honor Rohaniawan [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
B	<i>Pengelolaan Kepegawaian</i>			<i>201,780,000</i>	A
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.033-Madiun)			9,024,000	
	- Makan Rapat Biasa [61 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	122.0 OK	49,000	5,978,000	*
	- Snack Rapat Biasa [61 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	122.0 OK	23,000	2,806,000	*
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	120,000	240,000	*
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.033-Madiun)			91,500,000	PNP
	- Pemeriksaan Kesehatan Pegawai	61.0 ORG	1,500,000	91,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.033-Madiun)			5,400,000	A
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.033-Madiun)			18,000,000	PNP
	- Honor Pemuka Agama [1 ORG x 1 KALI x 8 KEG]	8.0 OK	500,000	4,000,000	
	- Honor Instruktur Senam [1 ORG x 1 KALI x 28 KEG]	28.0 OK	500,000	14,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692948) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI MADIUN
ALOKASI Rp. 11,276,625,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.033-Madiun) - Tiket PP [2 ORG x 4 KEG] - Taksi Asal [2 ORG x 2 KALI x 4 KEG] - Taksi Tujuan [2 ORG x 2 KALI x 4 KEG] - Uang Harian [2 ORG x 5 HARI x 6 KEG] - Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 4 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [2 ORG x 2 HARI]	8.0 OK 16.0 OK 16.0 OK 60.0 OH 16.0 OH 4.0 OH	2,674,000 150,000 150,000 410,000 814,000 150,000	64,416,000 21,392,000 2,400,000 2,400,000 24,600,000 13,024,000 600,000	A * * * * * *	PNP	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.033-Madiun) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 ORG x 1 KALI x 28 KEG]	84.0 OK	160,000	13,440,000 13,440,000	A *		PNP
6163.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		284,928,000			
-----	Lokasi : KAB. MADIUN						
6163.EBD.001	Koordinasi dan Konsultasi Perencanaan dan Pelaksanaan Anggaran	1.0 Layanan		232,528,000		PNP	
051	Koordinasi Penyusunan Rencana Program dan Anggaran			115,624,000	U		
A	TANPA SUB KOMPONEN			115,624,000			
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.033-Madiun) - Makan Rapat Biasa [61 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Snack Rapat Biasa [61 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	61.0 OK 61.0 OK 1.0 PKT	49,000 23,000 100,000	4,492,000 2,989,000 1,403,000 100,000	A * * *	PNP	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.033-Madiun) - Honorarium Narasumber [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	3.0 OJ	900,000	2,700,000 2,700,000	A *		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.033-Madiun) - Tiket PP [4 ORG x 4 KEG] - Taksi asal [4 ORG x 2 KALI x 4 KEG] - Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 4 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 4 KEG] - Uang Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 4 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [4 ORG x 2 HARI]	16.0 OK 32.0 OK 32.0 OK 64.0 OH 32.0 OH 8.0 OH	2,674,000 150,000 150,000 410,000 814,000 150,000	105,872,000 42,784,000 4,800,000 4,800,000 26,240,000 26,048,000 1,200,000	A * * * * * *		PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.033-Madiun) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [4 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	16.0 OK	160,000	2,560,000 2,560,000	A *		
052	Koordinasi Pelaksanaan Anggaran			116,904,000	U		
A	TANPA SUB KOMPONEN			116,904,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692948) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI MADIUN
ALOKASI Rp. 11,276,625,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.033-Madiun) - Makan Rapat Biasa [61 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Snack Rapat Biasa [61 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	61.0 OK 61.0 OK 1.0 PKT	49,000 23,000 100,000	4,492,000 2,989,000 1,403,000 100,000	A * * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.033-Madiun) - Honorarium Narasumber [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	3.0 OJ	900,000	2,700,000 2,700,000	A *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.033-Madiun) - Tiket PP [4 ORG x 4 KEG] - Taksi asal [4 ORG x 2 KALI x 4 KEG] - Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 4 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 4 KEG] - Uang Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 4 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [4 ORG x 2 HARI]	16.0 OK 32.0 OK 32.0 OK 64.0 OH 32.0 OH 8.0 OH	2,674,000 150,000 150,000 410,000 814,000 150,000	105,872,000 42,784,000 4,800,000 4,800,000 26,240,000 26,048,000 1,200,000	A * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.033-Madiun) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [4 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	24.0 OK	160,000	3,840,000 3,840,000	A *	PNP
6163.EBD.Z27	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		19,000,000		
051	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan			19,000,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			19,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.033-Madiun) - Makan Rapat Biasa [61 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Snack Rapat Biasa [61 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	61.0 OK 61.0 OK 1.0 PKT	49,000 23,000 188,000	4,580,000 2,989,000 1,403,000 188,000	A * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.033-Madiun) - Honorarium Narasumber [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	3.0 OJ	900,000	2,700,000 2,700,000		PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.033-Madiun) - Uang Harian [4 ORG x 1 HARI x 5 KEG]	20.0 OH	410,000	8,200,000	A *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.033-Madiun) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 ORG x 1 KALI x 11 KEG]	22.0 OJ	160,000	3,520,000 3,520,000	A *	PNP
6163.EBD.Z32	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Layanan		33,400,000		
051	Reformasi Birokrasi			18,686,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			18,686,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692948) KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI MADIUN
ALOKASI Rp. 11,276,625,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.033-Madiun) - Makan Rapat Biasa [61 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Snack Rapat Biasa [61 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	 61.0 OK 61.0 OK 1.0 PKT	 49,000 23,000 128,000	4,520,000 2,989,000 1,403,000 128,000	A *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.033-Madiun) - Honorarium Narasumber [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	 3.0 OJ	 900,000	2,700,000 2,700,000	 	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.033-Madiun) - Tiket PP [1 ORG x 2 KEG] - Taksi Asal [1 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Taksi Tujuan [1 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Uang Harian [1 ORG x 3 HARI x 2 KEG] - Uang Penginapan [1 ORG x 1 HARI x 2 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [1 ORG x 1 KALI]	 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 6.0 OH 2.0 OH 1.0 OK	 2,674,000 150,000 150,000 410,000 814,000 150,000	10,186,000 5,348,000 300,000 300,000 2,460,000 1,628,000 150,000	A * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.033-Madiun) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [4 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	 8.0 OJ	 160,000	1,280,000 1,280,000	A *	PNP
052	Manajemen Risiko			14,714,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			14,714,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.033-Madiun) - Makan Rapat Biasa [61 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Snack Rapat Biasa [61 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	 61.0 OK 61.0 OK 1.0 PKT	 49,000 23,000 100,000	4,492,000 2,989,000 1,403,000 100,000	A * * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.033-Madiun) - Honorarium Narasumber [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	 3.0 OJ	 900,000	2,700,000 2,700,000	A *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.033-Madiun) - Biaya Tranportasi PP [1 ORG x 1 KEG] - Taksi [1 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Uang Harian [1 ORG x 4 HARI x 1 KEG] - Uang Penginapan [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	 1.0 OK 2.0 OK 4.0 OH 2.0 OH	 2,674,000 150,000 410,000 814,000	6,242,000 2,674,000 300,000 1,640,000 1,628,000	A * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.033-Madiun) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [4 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	 8.0 OJ	 160,000	1,280,000 1,280,000	A *	PNP

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Madiun, 24 Desember 2025

Kuasa Pengguna Anggaran

GILANG DANURDARA
NIP 198607252006041001